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KBapTupa
Neo2?2

NOJIO>KEHUE B 30AHUN

NMOJIOXKEHUE B 3TAXKAX

NMJIAHUPOBKA OB BEKTA

MprvMeYaHue: nnowanb Nosia KBapTUPbl PaCCYNTLIBAETCSA B COOTBETCTBUM C MocTaHoBneHneM Ne 366 / C6. 3aKOoHOAaTE/IbHbIX aKTOB

2013 r., B gencTByloLlen pefakumu. Mnowanb oTAesNbHbIX MOMELLEHWI KBapTUPbI ABISIETCS TOJIbKO OPUEHTMPOBOYHON. OCHaLleHue,

MoKa3aHHOE Ha nJiaHaX, BXOAUT B KOMMJIEKT MOCTaBKW. ToYHblE rnapamMeTpbl YKa3blBalOTCA B COOTBeTCTByIOLLleI;I ,ElOI'OBOpHOIZ
[oKyMeHTauun. PaspaboTynk ocTaBnsieT 3a coboil MpaBo BHOCUTL B MPOEKT He3HaYUTesbHble n3MeHeHus. Kakue-nnbo n3meHeHus
B NJIaHUPOBKE WK MaTepunasnax nogsexat COﬁJ’I}O,EleHI/IIO MNONIOXKEHUN 06LLl806ﬂ3aTeﬂbeIX CTPOUTEJIbHbBIX U NMPaBOBbIX HOPM.

OCHOBHASA UH®OPMALLUSA

ID HEABUXXNMOCTU
CobCTBEHHOCTb
Pacrnonoxexne
ITax
OpuneHTnpoBKa

CocTosiHne

SIN22

4acCTHasd

2+kk

[Ona peMoHTa

PA3MEPbI

22.01 Predsin

22.02 Wc

22.03 Koupelna
22.04 Pokoj + kk
22.05 Pokoj

Svislé konstrukce
Mnowapb nona
MoaBanbHble A4enkn

O6wan nnowanb

5,3 m2
1,4 m?
1,3 m?
19,7 m?
16,3 m?
3,8 m?
47,8 m?
2m?

49,8 m?


https://bydlenisinkulova.cz

